
Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento  

1 priedas 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

„DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. BIRŽELIO 23 D. SPRENDIMO 

NR. TS-135 „DĖL SUTIKIMO PRATĘSTI K. F. (DUOMENYS NESKELBIAMI) 

GYVENIMO VISAGINO ŠEIMOS IR VAIKO GEROVĖS CENTRE LAIKOTARPĮ“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ PROJEKTO 

 

2023-10-12 

Visaginas 

 

1. Sprendimo projekto iniciatorius (-iai) / rengėjas (-ai): Rengėjas Visagino savivaldybės 

administracija. 

2.  Sprendimo projekto tikslas: Pripažinti netekusiu galios Visagino savivaldybės tarybos 

2022 m. birželio 23 d. sprendimą Nr. TS-135 „Dėl sutikimo pratęsti K. F. (duomenys neskelbiami) 

gyvenimo Visagino šeimos ir vaiko gerovės centre laikotarpį“.  

3. Sprendimo projekto rengimą lėmusios priežastys:  

Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro 2023 m. rugsėjo 20 d. raštu Nr. S-316 „Dėl K. F. 

(duomenys neskelbiami)“ pateikta informacija, kad asmuo 2023 m. rugsėjo 19 d. išvyko iš Visagino 

šeimos ir vaiko gerovės centro gyventi savarankiškai. 

4. Kaip šiuo metu teisiškai reglamentuojami sprendimo projekte aptarti klausimai:  

Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 23 d. sprendimu Nr. TS-135 „Dėl sutikimo 

pratęsti K. F. (duomenys neskelbiami) gyvenimo Visagino šeimos ir vaiko gerovės centre laikotarpį“ 

pratęstas K. F. (duomenys neskelbiami) gyvenimo Visagino šeimos ir vaiko gerovės centre laikotarpis 

iki ji baigs bendrojo lavinimo ar profesinio ugdymo programas, bet ne ilgiau kaip iki 21 metų amžiaus. 

 5. Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir jų šaltiniai: Nereikalinga. 

6.   Ar atliktas sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas: Nereikalinga. 

7. Kokius galiojančius sprendimus būtina pakeisti ar panaikinti, priėmus teikiamą 

sprendimo projektą: šiuo sprendimo projektu siūloma pripažinti netekusiu galios Visagino 

savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 23 d. sprendimą Nr. TS-135 „Dėl sutikimo pratęsti K. F. 

(duomenys neskelbiami) gyvenimo Visagino šeimos ir vaiko gerovės centre laikotarpį“, nes 

atsižvelgiant į Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro 2023 m. rugsėjo 20 d. raštą Nr. S-316 „Dėl K. 

F. (duomenys neskelbiami)“ sprendimo projektas tapo neaktualus. 

8. Laukiamas rezultatas: pripažinus netekusiu galios Visagino savivaldybės tarybos 2022 

m. birželio 23 d. sprendimą Nr. TS-135 „Dėl sutikimo pratęsti K. F. (duomenys neskelbiami) gyvenimo 

Visagino šeimos ir vaiko gerovės centre laikotarpį“, bus atsižvelgta į Visagino šeimos ir vaiko gerovės 

centro 2023 m. rugsėjo 20 d. raštą Nr. S-316 „Dėl K. F. (duomenys neskelbiami)“. 

9. Numatoma:  

9.1. teigiamas įgyvendinimo poveikis ir pasekmės: bus panaikintas neaktualus teisės aktas. 

9.2. galimas neigiamas įgyvendinimo poveikis ir pasekmės: nenumatyta. 

10. Tolesni veiksmai, priėmus sprendimą: Su priimtu tarybos sprendimu bus supažindintas 

Visagino šeimos ir vaiko gerovės centras. 

11. Reikšminiai žodžiai, kurių reikia šiam projektui įtraukti į kompiuterinės paieškos 

sistemą, įskaitant reikšminius žodžius pagal Europos žodyną Eurovoc: institucinė globa. 

12.  Kita svarbi informacija: Nėra. 

 



 

 

Sprendimo projekto iniciatorius (-iai)/rengėjas (-ai): 

 

Socialinės paramos 

skyriaus vyresnioji 

specialistė 

     

Tatjana  

Repečkienė 

(pareigos)  (parašas)   (vardas ir pavardė) 

 

 


